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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 28. - 29.11.2020

Konkurencja 8 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
28.11.2020 - 10:45 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. Mikołaj Popiel 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:08.52 555 28.81 31.81 33.98 33.92
2. Claudio Basaez 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:12.57 505 31.13 33.38 34.15 33.91
3. Mateusz Pawlica 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:16.65 461 31.15 35.02 35.11 35.37
4. Paweł Proszowski 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:21.19 418 32.76 36.07 36.37 35.99
5. Szymon Skrzypiec 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:31.01 342 32.30 37.84 40.80 40.07
6. Patryk Borysewicz 07 DELFIN Krapkowice 2:37.95 299 35.36 39.73 41.09 41.77
7. Norbert Ociepa 09 KS Victoria Zawiercie 2:41.40 280 38.56 42.02 41.45 39.37
8. Mateusz Pietrzyk 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice2:44.96 262 38.63 41.07 42.51 42.75
9. Bruno Gabor 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:45.16 261 37.27 41.66 43.87 42.36

10. Michał Ćwirko 08 DELFIN Krapkowice 2:48.25 247 39.55 42.91 43.26 42.53
11. Wojciech Perek 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:49.04 244 39.05 43.13 44.23 42.63
12. Szymon Kawala 08 UKS SP 8 Chrzanów 2:49.60 241 39.64 43.71 43.84 42.41
13. Dominik Ćwirko 09 DELFIN Krapkowice 2:54.35 222 40.81 44.49 45.79 43.26
14. Borys Loch 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:55.45 218 41.77 44.60 45.24 43.84
15. Wojciech Merz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:02.25 194 40.88 46.26 49.65 45.46
16. Fabian Jendrusch 07 DELFIN Krapkowice 3:05.81 183 44.51 47.80 48.88 44.62
17. Filip Kaczmarek 08 UMKS Jedynka Zabrze 3:23.71 139 48.81 51.95 53.23 49.72

DYSKW. Alex Włodarczyk 06 UKS MOS w Opolu
SW - Nieukończenie wyścigu

11 lat

1. Norbert Ociepa 09 KS Victoria Zawiercie 2:41.40 280 38.56 42.02 41.45 39.37
2. Bruno Gabor 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:45.16 261 37.27 41.66 43.87 42.36
3. Dominik Ćwirko 09 DELFIN Krapkowice 2:54.35 222 40.81 44.49 45.79 43.26

12 - 13 lat

1. Paweł Proszowski 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:21.19 418 32.76 36.07 36.37 35.99
2. Szymon Skrzypiec 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:31.01 342 32.30 37.84 40.80 40.07
3. Patryk Borysewicz 07 DELFIN Krapkowice 2:37.95 299 35.36 39.73 41.09 41.77
4. Michał Ćwirko 08 DELFIN Krapkowice 2:48.25 247 39.55 42.91 43.26 42.53
5. Wojciech Perek 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:49.04 244 39.05 43.13 44.23 42.63
6. Szymon Kawala 08 UKS SP 8 Chrzanów 2:49.60 241 39.64 43.71 43.84 42.41
7. Borys Loch 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:55.45 218 41.77 44.60 45.24 43.84
8. Wojciech Merz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:02.25 194 40.88 46.26 49.65 45.46
9. Fabian Jendrusch 07 DELFIN Krapkowice 3:05.81 183 44.51 47.80 48.88 44.62

10. Filip Kaczmarek 08 UMKS Jedynka Zabrze 3:23.71 139 48.81 51.95 53.23 49.72

14 - 15 lat

1. Mikołaj Popiel 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:08.52 555 28.81 31.81 33.98 33.92
2. Claudio Basaez 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:12.57 505 31.13 33.38 34.15 33.91
3. Mateusz Pawlica 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:16.65 461 31.15 35.02 35.11 35.37
4. Mateusz Pietrzyk 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice2:44.96 262 38.63 41.07 42.51 42.75

DYSKW. Alex Włodarczyk 06 UKS MOS w Opolu
SW - Nieukończenie wyścigu


